

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA**

CNPJ: 04.213.870/0001-08 Telefone: 54 3584 0250
Av. Luiz Pessoa da Silva Neto
C.E.P.: 95390-000 - Pinhal da Serra - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2015 - PR

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 14/2015
Data do Processo: 24/03/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	UNI	XILOCAINA GEL (44-04-0215)	-----	2,9200	292,0000
2	100,000	UN	LÂMINA P/BISTURI N°15 (44-08-0176)	-----	0,2100	21,0000
3	3,000	LT	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1L (65-01-0092)	-----	5,2400	15,7200
4	200,000	UN	MICROPORE 50MM X 10 M (44-08-0154)	-----	4,3800	876,0000
5	200,000	UN	MICROPORE 25MM X 10M (44-08-0194)	-----	2,2700	454,0000
6	1000,000	UN	SERINGA DE 5ML C/ AGULHA 25x7 (44-08-0169)	-----	0,2200	220,0000
7	500,000	UN	SERINGA COM AGULHA 25X7 10 ML (44-04-0146)	-----	0,3900	195,0000
8	300,000	UN	SERINGA COM AGULHA 25x7 20 ML (44-04-0329)	-----	0,4900	147,0000
9	1000,000	UN	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE (44-01-0841)	-----	0,3300	330,0000
10	50,000	UN	DICLOFENACO SPRAY (44-01-0851)	-----	27,9600	1.398,0000
11	50,000	UN	DICLOFENACO GEL (44-05-0398)	-----	3,1600	158,0000
12	5,000	UN	FIXADOR CITOPATOLOGICO 100ML (44-05-0302)	-----	8,3600	41,8000
13	100,000	AMP	GLICOSE 25% INJETÁVEL (10ML) (44-11-0040)	-----	0,4800	48,0000
14	100,000	UN	GLICOSE 50% 10 ML INJETÁVEL (44-11-0230)	-----	0,3400	34,0000
15	50,000	AMP	AMINOFILINA 24MG/ML INJETAVEL (44-08-0408)	-----	1,0300	51,5000
16	200,000	AMP	PENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJETAVEL (44-01-0909)	-----	3,8800	776,0000
17	200,000	AMP	PENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI INJETAVEL (65-02-0483)	-----	7,5400	1.508,0000
18	50,000	AMP	EPINEFRINA 1MG/ML INJETÁVEL (65-02-0645)	-----	1,7200	86,0000
19	30,000	UN	AMIODARIONA 50 MG/ML INJETÁVEL (44-11-0231)	-----	2,7700	83,1000
20	30,000	UN	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL (44-08-0431)	-----	0,6300	18,9000
21	30,000	UNI	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML INJETAVEL (44-05-0601)	-----	1,5900	47,7000
22	30,000	UN	FENOBARBITAL 200MG/2ML INJETÁVEL (44-05-0605)	-----	1,5900	47,7000
23	50,000	UN	ACIDO TRANEXÂMICO 50 MG/5 ML INJETAVEL (44-05-0606)	-----	8,0400	402,0000
24	50,000	UNI	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52MG/ML (44-05-0254)	-----	9,8300	491,5000
25	50,000	UN	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJ (65-02-0610)	-----	0,7400	37,0000
26	15,000	UN	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML INJETAVEL (65-02-0659)	-----	1,6100	24,1500
27	300,000	UN	DIPIRONA 1G / 2ML INJETAVEL (44-01-0937)	-----	0,7400	222,0000
28	1000,000	UN	DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/ 3ML INJETAVEL (65-02-0660)	-----	1,0300	1.030,0000
29	70,000	AMP	FUROSEMIDA 40 MG/ML INJETAVEL (44-12-0189)	-----	0,9400	65,8000
30	100,000	UN	BENZILPENICILINA G 400.000 UI (44-08-0230)	-----	4,7400	474,0000
31	1000,000	AMP	BUSCOPAM COMPOSTO 5ML INJETAVEL (44-01-0911)	-----	2,2300	2.230,0000
32	700,000	AMP	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML INJETAVEL (65-02-0421)	-----	0,4300	301,0000
33	500,000	AMP	FRUTOGENASE 10ML INJETAVEL (44-01-0912)	-----	4,8000	2.400,0000
34	130,000	UNI	DIAZEPAM- 10 MG/ML (65-02-0347)	-----	0,7800	101,4000
35	200,000	UNI	TRAMADOL 50MG/ML (44-12-0274)	-----	1,4300	286,0000
36	100,000	AMP	PROMETAZINA 50MG/2ML INJETAVEL (65-02-	-----	2,5700	257,0000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA

CNPJ: 04.213.870/0001-08 Telefone: 54 3584 0250
Av. Luiz Pessoa da Silva Neto
C.E.P.: 95390-000 - Pinhal da Serra - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 13/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

14/2015

Data do Processo:

24/03/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			0450)			
37	100,000	UN	HIDROCORTIZONA 500 MG INJETAVEL (44-01-0915)	-----	8,1500	815,0000
38	20,000	AMP	DOPAMINA- 5MG/ ML INJETAVEL (65-02-0358)	-----	1,4000	28,0000
39	20,000	AMP	MIDAZOLAM 5MG/ML INJETAVEL (65-02-0428)	-----	2,7800	55,6000
40	20,000	AMP	FENITOÍNA 50 MG/ML INJETAVEL (44-11-0085)	-----	2,0400	40,8000
41	20,000	UN	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML INJETAVEL (44-05-0600)	-----	0,6200	12,4000
42	40,000	AMP	DEXAMETASONA 2MG/ML INJETAVEL (44-05-0268)	-----	1,0300	41,2000
43	80,000	UN	SORO GLICO-FISIOLOGICO 500ML (44-11-0134)	-----	3,3500	268,0000
44	250,000	UN	GLICOSE 5% - 250 ML (65-02-0573)	-----	2,3800	595,0000
45	100,000	UN	CLAMP UMBILICAL (44-09-0053)	-----	0,8600	86,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	17.113,2700